



software para engenharia

(/home)



Copiar



Exportar

(/banco/composicoes/relatorio_analitico.xlsx?banco=SEINFRA&id=56c320aa66616211f74c2d00)

Orçamentos

Composições

Insumos

Cadastros

Gerente de Conta

(/home) (/banco/composicoes) SEINFRA



DETALHAMENTO DA COMPOSIÇÃO

C4590

Rodrigo Silva

Perfil (/usuarios/5e6a207b2325b467d76b4e4c)

Indicações (/comu/indicacoes)

Sair (/login)

COLUNA CÔNICA COM BRAÇO PROJETADO CÔNICO - FORNECIMENTO E MONTAGEM

VERSÃO	ESTADO	UNIDADE	VALOR NÃO DESONERADO		VALOR DESONERADO			
023.1	Ceará - CE	UN	R\$ 9.592,89		R\$ 9.563,93			
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	TIPO	UNIDADE	VALOR NÃO DESONERADO	VALOR DESONERADO	COEFICIENTE	VALOR NÃO DESONERADO	VALOR DESONERADO
C3270	CONCRETO P/VIBR., FCK=15MPa COM AGREGADO PRODUZIDO (S/ TRANSP.)		m³	270,93	261,23	1,0	270,93	261,23
C2784	ESCAVAÇÃO MANUAL SOLO DE 1A.CAT. PROF. ATÉ 1.50m		m³	25,60	22,13	1,0	25,60	22,13



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	TIPO	UNIDADE	VALOR NÃO DESONERADO	VALOR DESONERADO	COEFICIENTE	VALOR NÃO DESONERADO	VALOR DESONERADO
C3268	CONCRETO P/VIBR., FCK=10MPa COM AGREGADO PRODUZIDO (S/TRANSP.)		m³	251,12	241,41	0,2	50,22	48,28
I8572	COLUNA CÔNICA COM BRAÇO PROJETADO CÔNICO	Material	UN	9.071,56	9.071,56	1,0	9.071,56	9.071,56
I2543	SERVENTE	Mão de Obra	H	9,66	8,35	5,0	48,30	41,75
I2391	PEDREIRO	Mão de Obra	H	14,18	12,25	2,0	28,36	24,50
I1530	MONTADOR	Mão de Obra	H	14,18	12,25	1,0	14,18	12,25
I0705	CAMINHÃO COMERC. EQUIP. C/GUINDASTE (CHP)	Equipamento	H	83,74	82,23	1,0	83,74	82,23

Qual de vocês, se quiser construir uma torre, primeiro não se assenta e calcula o preço, para ver se tem dinheiro suficiente para completá-la?

Lucas 14:28

Copyright © 2021 3f Ltda. Todos os direitos reservados.

